
Deň vydania: 16.03.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 53/2023

U9, a.s.

X019046

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

1. kolo dražbyKolo dražbyE.

10:30 hod.Čas konania dražbyD.

Notársky úrad JUDr. Rastislav Demeter, Tkáčska 6507/2, 080
01 Prešov

Miesto konania dražbyC.

10. 3. 2023Dátum vykonania dražbyB.

35 849 703IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo: 3070/BZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

821 08d) PSČBratislavac) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Zelinárskaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

U9, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

Zn. 17/2023Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku dobrovoľnej dražby

Predmetom dražby je hnuteľná vec a to:  

 

-          mostová nájazdová váha PMON 163/60 ton

 

Predmet dražby sa draží tak ako „stojí a leží.“

Predmet dražby sa draží v podiele 1/1.

Opis stavu predmetu dražbyG.

viď opis predmetu

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

Opis predmetu dražby

Mostová nájazdová váha PMON 16/ 60ton je nadúrovňová váha z oceľových profilov určená pre váženie 
nákladných automobilov a súprav. Výrobcom je Eurováhy, s.r.o. Hliník nad Váhom 383.

Rozmer váhy š x v x d: 3000 x 370 x 16000 mm

Nadúrovňová váha sa využíva len na váženie nákladných automobilov s vyťaženým kameňom. Celá konštrukcia 
je uložená na vodorovnej stavebnej konštrukcii z betónových debniacich tvárnic. Presné výsledky váženia 
zaisťujú tenzometrické snímače síl a vážiaci indikátor s výstupom na PC, ktorý je umiestnený v samostatnej 
technickej prevádzkovej miestnosti, ktorá nie je predmetom dražby.

Všetky Všetky nasledujúce záložné práva v prípade úspešnej dražby zanikajú v zmysle § 151ma a § 151md zákona
č. 40/64 Zb. (Občiansky zákonník) a vydražiteľ nadobúda predmet dražby bez zaťaženia záložnými právami:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 16.03.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 53/2023

Na dražbe nebolo urobené ani najnižšie podanie, dražba je
neúspešná.

Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Hodnota predmetu dražby bola zistená podľa Znaleckého
posudku č. 7/2022 zo dňa 22.12.2022, ktorý vypracoval znalec
Ing. Garčár Zdenko, znalec v odbore Strojárstvo a odvetvie:
odhad hodnoty strojov a strojových zariadení, zapísaný v
zozname znalcov vedenom Ministerstvom spravodlivosti
Slovenskej republiky pod evidenčným číslom: 910863.
Suma ohodnotenia: 11.402 ,- EUR ( slovom:
jedenásťtisícštyristodva eur )

Odhad ceny predmetu dražbyI.

Záložné právo podľa ktorej je registrované v notárskom centrálnom registri záložných práv pod č. NCRzp:
31317/2019 zo dňa 18.10.2019.
Záložné právo podľa ktorej je registrované v notárskom centrálnom registri záložných práv pod č. NCRzp:
30124/2016 zo dňa 26.10.2016 v znení zmeny registrovanej pod sp. zn NCRzp:18855/2022 zo dňa 08.06.2022;

11.402 ,- EUR ( slovom: jedenásťtisícštyristodva eur )Najnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

11.11.1111IČO/ dátum narodeniaIV.

xxxxxe) Štát

xxx xxd) PSČxxxxxc) Názov obce

xxxxxb) Orientačné/súpisné číslo

xxxxxa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Mgr. Dušan DičérObchodné meno/meno a priezviskoI.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


